

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Obec Hora Sv. Šebestiána, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), zveřejňuje podle ust. § 5 odst. 3 v souladu s ust. § 14 odst. 6 zákona o svobodném přístupu k informacím tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: **6.1.2022**

Žadatel: ***

Obsah požadované informace:

Žádost o poskytnutí následující informace:

1) Zda jsme v říjnu 2021 odebírali na některém z obecních majetků energie od společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2) Pokud ano, pak ve které naší příspěvkové organizaci v říjnu 2021 odebíraly energie od společností:

- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Způsob vyřízení:

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., byla poslána žadateli v požadované elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla žádost doručena, dne 10.1.2022. V odpovědi bylo uvedeno:

1) Obec Hora Sv. Šebestiána neodebírala v říjnu 2021, ani v jiném období, energii od vámi uvedených dodavatelů.

2) Obec Hora Sv. Šebestiána je zřizovatelem příspěvkové organizace Mateřská škola Hora Sv. Šebestiána. V říjnu 2021, ani v jiném období, neodebírala Mateřská škola Hora Sv. Šebestiána energii od vámi uvedených dodavatelů.

Za poskytnutí informací nebyly účtovány náklady.

Žádost vyřizovala: Iveta Kovaříková